事 務 連 絡

令和３年２月８日

組合長・特別会員 様

                           小田原食品衛生協会

新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金（第５弾）及び（第６弾）

に係る県ホームページについて

当協会の事業運営につきましては、日ごろからご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、県ホームページに新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金（第５弾：１月

１２日～２月７日）及び同協力金（第６弾：２月８日～３月７日）の最新の概要が掲

載されましたので、お知らせします。

なお、掲載内容の詳細が日々更新されておりますので、貴組合員並びに従業員の皆

様には、改めて最新の神奈川県ホームページの「協力金に関する情報」をご確認いた

だくようお知らせください。

  神奈川県ホームページ

   〇 新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金（第５弾）について

  http://www.pref.kanagawa.jp/docs/jf2/coronavirus/kyouryokukin_5th.html

〇 新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金（第６弾）について

  http://www.pref.kanagawa.jp/docs/jf2/coronavirus/kyoryokukin_6th.html

http://www.pref.kanagawa.jp/docs/jf2/coronavirus/kyouryokukin_5th.html
http://www.pref.kanagawa.jp/docs/jf2/coronavirus/kyoryokukin_6th.html